



GRAPHITE INDIA LIMITED

CIN: L10101WB1974PLC094602
Regd Office: 31, Chowringhee Road, Kolkata 700 016
Tel: +91 33 4002 9600 Fax: +91 33 4002 9676
Website: www.graphiteindia.com
Email: corp_secy@graphiteindia.com

Notice is hereby given that the following shareholder has lodged transfer deed(s) along with share certificate(s) for transfer of shares with old transfer deed (Form 7B) as per details below:

Name of Transferor	Folio No.	Distinctive nos.	Certificate nos.	No. of shares	Name of Transferee
Indra Kothari	K12509	154636160-154636161	43451	2	Punit Kothari
Tulsi Ram Kothari	K12684	154636627-154636628	43567	2	Punit Kothari

As per SEBI circular dated 06th November 2018 clause 2(c) allows transfer of shares in cases of major mismatch / non-availability of transferor's signatures, subject to procedural requirements to be complied. The Company will process transfer of the aforesaid shares in case the Company/its Share Transfer Agent do not receive any objection/s for the same within 30 days from date of publication hereof.

Kolkata
Date : 25th March, 2019

By Order of the Board of Directors
B Shiva
Company Secretary

গাডকাল

কলকাতা বুধবার ২৭ মার্চ ২০১৯



গ্রাফাইট ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L10101WB1974PLC094602

রেজিঃ অফিস: ৩১, চৌরঙ্গি রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৬

টেলিফোন: +91 33 4002 9600 ফ্যাক্স: +91 33 4002 9676

ওয়েবসাইট: www.graphiteindia.com

ই-মেল: corp_secy@graphiteindia.com

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, নিম্নলিখিত শেয়ারহোল্ডারগণ নিচের বিবরণ অনুযায়ী পুরনো ট্রান্সফার ডিড (ফর্ম ৭বি) সহ শেয়ার ট্রান্সফারের জন্য শেয়ার সার্টিফিকেট সহযোগে ট্রান্সফার ডিডগুলি কোম্পানির কাছে পেশ করেছেন:

ট্রান্সফারের নাম	ফোলিও নং	নির্দিষ্ট নং	সার্টিফিকেট নং	শেয়ার সংখ্যা	ট্রান্সফারের নাম
ইন্দ্র কোঠারি	K12509	154636160-154636161	43451	2	পুনীত কোঠারি
ভৃঙ্গসী রাম কোঠারি	K12684	154636627-154636628	43567	2	পুনীত কোঠারি

সেবি সার্कुলার তারিখ ০৬ নভেম্বর, ২০১৮ ধারা ২ (সি) অনুযায়ী মূল হস্তান্তরকারীর সহি অমিল/অপ্রাপ্তির ক্ষেত্রে প্রক্রিয়াগত শর্ত সাপেক্ষে শেয়ার হস্তান্তরে সায় দেয় কোম্পানি / এর শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট এই প্রকাশনার ৩০ দিনের মধ্যে কোনও আপত্তি না গেলে উক্ত সহ শেয়ারসমূহ হস্তান্তরের প্রক্রিয়া জারি করবে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর আদেশানুযায়ী

কলকাতা

বি শিবা

তারিখ: ২৫ মার্চ, ২০১৯

কোম্পানি সেক্রেটারি